ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024

                                 № 12
г. Нижняя Салда

	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайства директора АО «НИИМаш» Матвеевой Е.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня космонавтики наградить:
1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Волкову Ларису Валериевну, лаборанта химического анализа АО «НИИМаш»;

- Волкову Ларису Станиславовну, начальника бюро АО «НИИМаш»;

- Горланову Ольгу Михайловну, слесаря механосборочных работ АО «НИИМаш»;

- Давыдову Екатерину Геннадьевну, начальника лаборатории металловедения АО «НИИМаш»;

- Еремина Сергея Анатольевича, главного специалиста по НИР и ОКР АО «НИИМаш»;

- Кремс Наталью Николаевну, гальваника АО «НИИМаш»;

- Распопову Эльвиру Мударисовну, инженера 1 категории ЛМ                         АО «НИИМаш»;

- Шугурову Ольгу Анатольевну, ведущего инженера АО «НИИМаш».

2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Аленкину Светлану Александровну, начальника бюро                               АО «НИИМаш»;

- Апанович Анастасию Анатольевну, главного специалиста по управлению СМК АО «НИИМаш»;

- Барышникова Евгения Николаевича, мастера АО «НИИМаш»;

- Брызгалова Вячеслава Михайловича, инженера-конструктора                        2 категории АО «НИИМаш»;

- Булычеву Ингу Александровну, инженера 1 категории                                   АО «НИИМаш»;

- Красилову Наталью Александровну, экономиста по труду                            1 категории АО «НИИМаш»;

- Медведеву Ольгу Павловну, экономиста по труду 1 категории                     АО «НИИМаш»;

- Михеенко Анну Сергеевну, диспетчера АО «НИИМаш»;

- Мокеева Виталия Сергеевича, водителя легкового автомобиля                    АО «НИИМаш»;

- Новикову Ольгу Сергеевну, гальваника АО «НИИМаш»;

- Ракицкого Андрея Васильевича, слесаря по КИПиА                                     АО «НИИМаш»;

- Суханкину Евгению Игоревну, инженера-технолога 1 категории                     АО «НИИМаш»;

- Шинкарёву Елену Геннадиевну, специалиста 1 категории АО «НИИМаш».
Глава городского округа
Нижняя Салда

                             А.А. Матвеев